
Přehled zpráv

POSTIŽENÉ DĚTI SI VYDĚLALY NA LETNÍ POBYT V PŘÍRODĚ......................................................................2
10.1.2007 Metro ~ str. 07 ~ Praha a okolí

KAS

Motýlek si vydělal................................................................................................................................................ 2
10.1.2007 Právo ~ str. 12 ~ Praha - Střední Čechy

(zr)

Plné znění zpráv 1
© 2005 NEWTON INFORMATION TECHNOLOGY, s.r.o.

www.newtonit.cz



 

Plné znění zpráv

POSTIŽENÉ DĚTI SI VYDĚLALY NA LETNÍ POBYT V PŘÍRODĚ
10.1.2007    Metro    str. 07    Praha a okolí

    KAS        

Handicapované děti z Komunitního centra Motýlek prodaly na vánočních trzích vlastní výrobky za téměř 35.000
korun. Část těchto peněz umožní dětem a jejich rodičům letní rekondiční pobyt v přírodě za symbolickou cenu.
Zhotovovaly zejména keramické výrobky a zdobily je glazurami. Pro mnohé z nich to byla náročná práce. Vytvořily
však nezaměnitelné originály, které si našly své obdivovatele.

Motýlek si vydělal
10.1.2007    Právo    str. 12    Praha - Střední Čechy

    (zr)        

PRAHA -  Za jediný týden během Vánočních trhů se podařilo  handicapovaným dětem z  Komunitního centra
Motýlek prodat vlastní výrobky za bezmála pětatřicet tisíc korun. Část těchto peněz umožní dětem a jejich rodičům
týdenní letní rekondiční pobyt v přírodě s celodenním programem. 

Zástupcům  centra se podařilo na trzích prodat asi sedmdesát procent připraveného zboží. Do přípravy
výrobků se zapojilo dvacet dětí s různým postižením. Vyráběly zejména keramické výrobky a zdobily je glazurami.
Pro mnohé z nich to byla náročná práce. 

Vytvořily však nezaměnitelné originály, které si našly své nadšené kupující. Největší zájem byl o rukodělné
vánoční ozdoby, nejmenší o adventní věnce. 

Regionální mutace| Právo - Praha

Plné znění zpráv 2
© 2005 NEWTON INFORMATION TECHNOLOGY, s.r.o.

www.newtonit.cz


